

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

terça-feira, 14 de março de 2023 | Ano VII - Edição nº 00581 | Caderno 1

Dispensa



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2023 RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 42.696.252/0001-47, vem, através do seu Presidente Sr. Gilmar Ribeiro da Cruz, com fulcro no Art. 8, § 1, inc. IV da Lei 12527/11, comunicar a todos a quem possa interessar o RESULTADO a Dispensa de Licitação sob o nº 14/2023, objetivando a contratação de empresa especializada para fazer restauração, manutenção, impressão, escaneamento das fotos antigas do acervo e conversão em mídia digital, das imagens da galeria dos ex-presidentes e ex-prefeitos do Município de Riacho de Santana-BA, sob o regime de menor preço global, cuja empresa vencedora THALISON DE CARVALHO SILVA, inscrito no CNPJ sob nº. 32.301.436/0001-07, com sede Rua Getúlio Vargas, nº145, Bairro Centro, Riacho de Santana, Bahia, Cep: 46.470-000, que ofertou a menor proposta no valor global de R\$ 8.700,00 (Oito Mil e Setecentos Reais)

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Bahia, em 14 de Março de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente
CAMARAMUN DE RACHO DE SANTANA-BA
GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com